城口县北屏乡人民政府

关于成立第五次全国经济普查
领导小组的通知
各村（社区）、机关各科室（站所）：

根据《关于做好第五次全国经济普查工作的通知》（城府发〔2023〕3号）文件精神及第五次全国经济普查工作方案要求，为切实做好第五次全国经济普查工作，确保普查工作各阶段、各环节工作高质量开展，决定成立第五次全国经济普查工作领导小组及办公室并成立分村工作组。现将有关事项通知如下：
第五次全国经济普查工作领导小组

（一）组成人员

组  长：刘恒旺  乡长

副组长：朱小玲  党委副书记

成  员：庞仁双  副乡长

康蜀亮  党委委员、政法委员、副乡长

龙  雨  党委委员、组织委员

胡  蓉  党委委员、宣传委员、统战委员

刘飞龙  党委委员、纪委书记
（二）工作职责

贯彻落实县人民政府的总体安排和工作部署，组织领导和统筹协调第五次全国经济普查工作，研究谋划经济普查工作中的重要事项，认真做好辖区的普查实施工作，及时解决普查工作中遇到的困难和问题，要充分发挥居民委员会和村民委员会的作用，广泛动员和组织社会力量积极参与、认真配合做好普查工作，确保经济普查工作有序推进。

第五次全国经济普查工作领导小组办公室

（一）组成人员

主  任：朱小玲

副主任：袁  建    统计工作负责人

何良荣    经发办负责人
成  员：胡美玲、胡弦  统计工作人员
（二）工作职责

承担第五次全国经济普查日常工作，业务培训，督导检查，数据处理。

第五次全国经济普查分村工作小组

组成人员

新民社区工作组：杨双、贺书林、杜尚林、陈鑫
太平社区工作组：陈健、徐永刚、张业金
月峰村工作组：杨阳、马军、姬晓丽
苍坪村工作组：余龙洪、袁其明、袁林
金龙村工作组：罗云章、汪时申、潘晓林
松柏村工作组：何良荣、邹昌举、冯林攀
（二）工作职责

对辖区内所有普查小区进行实地调查、收集数据、分析数据，确保普查数据质量，按要求组织数据上报。
                       城口县北屏乡人民政府

                         2023年6月19日